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AEV Değerli Üyeleri;
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Hüsnü SERTESER

Afyon Eğitim Vakfı
Yönetim Kurulu Başkanı
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VAKFIN AMACI

VAKFIN MİSYONU

VAKFIN VİZYONU

VAKFIN DEĞERLERİ
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AEV YÖNETİM KURULU

YAVUZ
KOCAŞABAN

SAYMAN

ADNAN
DEMİREL

ÜYE ÜYE

A.SALİM
PANCAR

ÜYE

METİN
İPLİKÇİOĞLU

ÜYE

MUSA
BURSALI

BAŞKAN

HÜSNÜ

SERTESER

BURHANETTİN
ÇOBAN

II.BAŞKAN

TARİH YER

02 EKİM 2019 AFYON EĞİTİM VAKFI

05 KASIM 2019 DEMMAK

26 KASIM 2019 AFYON EĞİTİM VAKFI

07 OCAK 2020 AFYON EĞİTİM VAKFI

01 EKİM 2020 İKBAL TERMAL OTEL

YÖNETİM KURULU TOPLANTILARIMIZ (01.10.2019 – 01.10.2020)



6

AFYON EĞİTİM VAKFI KASIM 2019 YÖNETİM KURULU TOPLANTISI  05 KASIM 2019 TARİHİNDE
ADNAN DEMİREL'İN EV SAHİPLİĞİYLE DEM-MAK'DA YAPILDI

KORANA VİRÜS SALGINI NEDENİYLE ÜLKE GENELİNDE TOPLANTILARIN YAPILMAMASI
NEDENİYLE MART 2020 TARİHİNDEN İTİBAREN 01 EKİM 2020 TARİHİNE KADAR
YÖNETİM KURULU TOPLANTISI YAPILMAMIŞTIR
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AFYON EĞİTİM VAKFI
AFYON TALEBE YURDUNUN KÜLLERİNDEN DOĞMUŞTUR
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AFYON EĞİTİM VAKFI İLK YÖNETİM KURULU ÜYELERİNİN

KENDİ KALEMLERİNDEN ÖZGEÇMİŞLERİ

(AEV DERGİSİ SAYI-1 YIL:1987)

ASIM KOCABIYIK
Kurucu Üye Genel Kurul Başkan Yardımcısı



AFYON EĞİTİM VAKFI İLK YÖNETİM KURULU ÜYELERİNİN

KENDİ KALEMLERİNDEN ÖZGEÇMİŞLERİ

(AEV DERGİSİ SAYI-1 YIL:1987)

ORHAN YAVUZ
Kurucu Üye Genel Kurul Başkanı
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AFYON EĞİTİM VAKFI İLK YÖNETİM KURULU ÜYELERİNİN

KENDİ KALEMLERİNDEN ÖZGEÇMİŞLERİ

(AEV DERGİSİ SAYI-1 YIL:1987)

HALDUN TEMİZ
Yönetim Kurulu (Muhasip Üyesi)



AFYON EĞİTİM VAKFI İLK YÖNETİM KURULU ÜYELERİNİN

KENDİ KALEMLERİNDEN ÖZGEÇMİŞLERİ

(AEV DERGİSİ SAYI-1 YIL:1987)

MEHMET Ş.OKUTAN
Yönetim Kurulu Üyesi
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AFYON EĞİTİM VAKFI İLK YÖNETİM KURULU ÜYELERİNİN

KENDİ KALEMLERİNDEN ÖZGEÇMİŞLERİ

(AEV DERGİSİ SAYI-1 YIL:1987)

YILMAZ ORUÇ
Yönetim Kurulu Üyesi



AFYON EĞİTİM VAKFI İLK YÖNETİM KURULU ÜYELERİNİN

KENDİ KALEMLERİNDEN ÖZGEÇMİŞLERİ

(AEV DERGİSİ SAYI-1 YIL:1987)

ERTUĞRUL OĞUZ
Yönetim Kurulu Üyesi
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AFYON EĞİTİM VAKFI İLK YÖNETİM KURULU ÜYELERİNİN

KENDİ KALEMLERİNDEN ÖZGEÇMİŞLERİ

(AEV DERGİSİ SAYI-1 YIL:1987)

AHMET BİLGİNSOY
Yönetim Kurulu Üyesi



AFYON EĞİTİM VAKFI İLK YÖNETİM KURULU ÜYELERİNİN

KENDİ KALEMLERİNDEN ÖZGEÇMİŞLERİ

(AEV DERGİSİ SAYI-1 YIL:1987)

MAHİR YEĞMEN
Yönetim Kurulu Üyesi
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İLK YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ PROF. DR. NİJAT BİLGE'NİN YAZISI
(AEV DERG S SAYI-1 YIL:1987)İ İ
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15 2000NİSAN
BAŞKAN

2’N BAŞKANCİ
SAYMAN

ÜYE
ÜYE
ÜYE
ÜYE

BAŞKAN

2’N BAŞKANCİ
SAYMAN

ÜYE
ÜYE
ÜYE
ÜYE

BAŞKAN

2’N BAŞKANCİ
SAYMAN

ÜYE
ÜYE
ÜYE
ÜYE

BAŞKAN
2’N BAŞKANCİ
SAYMAN

ÜYE
ÜYE

BAŞKAN

M. ŞÜKRÜ UKOÇOĞL
M.ÇETİN ALPI

M.YAHYA GENELLİOĞLU
MÜNİR ÖZSOY
HÜSN TESERÜ SER
ALİ BOZOK
ŞERAFETTİ AÇ KGÖZOĞLUN I

12 2003NİSAN
M. ŞÜKRÜ UKOÇOĞL

MUHSİN ÖZER
KADİR ALTINKAYA
FETHİ YAŞAR
BÜNYAMİN ŞANLI
MUSA BURSALI
SEÇKİN KÖSE

22 MAYIS 2006
M. ŞÜKRÜ UKOÇOĞL
M.ÇETİN ALPI

M.YAHYA GENELLİOĞLU
SEÇKİN KÖSE
MUSA BURSALI
A ENÇYNUR G

MURA BİT LGİLİ
23 MAYIS 2009

M. ŞÜKRÜ UKOÇOĞL
M.ÇETİN ALPI

M.YAHYA GENELLİOĞLU
SEÇKİN KÖSE
MUSA BURSALI

ÜYE ŞÜKRÜ D RAYAKEMİ

ÜYE SERPİL ÖZER
11 RAN 2012HAZİ

M. ŞÜKRÜ UKOÇOĞL
2’N BAŞKANCİ M.ÇETİN ALPI

SAYMAN M.YAHYA GENELLİOĞLU
ÜYE MUSA BURSALI
ÜYE

ÜYE
ÜYE

ŞÜKRÜ D RAYAKEMİ

SERPİL ÖZER
HÜSNÜ SERTESER

1 RAN 2015HAZİ
BAŞKAN

2’N BAŞKANCİ

SAYMAN
ÜYE
ÜYE

ÜYE

HÜSNÜ SERTESER
BURHANETTİN ÇOBAN
YAVUZ KOCAŞABAN
ŞUAYP DEMİREL
MUSA BURSALI
A.SALİM PANCAR

ÜYE METİN İPLİKÇİOĞLU
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KAYBETTİKLERİMİZ

Vakfımızın bugünlere gelmesinde emekleri olan ve aramızdan ayrılan üyelerimize allah’dan rahmet diliyoruz.

ORHAN GÜVEN

MEHMET SAMİ HANCIOĞLU

HASAN KIZIK

ASIM KOCABIYIK

AGAH KÖSEM

İBRAHİM KÜÇÜKKURT

VEDAT OKAY

YILMAZ ORUÇOĞLU

ABDULLAH ÖZER

YUSUF ÖZER

İHSAN PALALI

İHSAN SARAÇOĞLU

CEMİL SARISOY

MUZAFFER SAYIOĞLU

BEKİR TOKMAN

MEHMET TOPBAŞ

AHMET YILDIZ

ABDURRAHMAN MERCAN

KERİM GENELİOĞLU

NURİ ÖZSUY

SALİ AH NURAT

FARUK ÖZKANDİL

SEMİH KANDİLCİ

CENGİZ TOKMAN

TANBEY VEZİROĞLU

NURE ÇELİKAKSOYTTİN

ABDURRAHMAN TETİK

BATTAL AYGÜN

HSAN Gİ ENÇLER

ABDURRAHMAN TETİK

AHMET ÇINAR

MEHMET SAMİ HANCIOĞLU

MEHMET OKUTAN

NURETT İKAKSOYİN ÇEL

OSMAN NURİ TORUN

ÖZDEMİR OKTAV

ŞERAFETTİN AÇIKGÖZ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37
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ŞİSEL DEST İLEEKÇ RİMİZ  (2019 2020 YILI İÇİN)Kİ -

MEHMET KEMAL ERTAYLAN
MEHMET ÖZKAL
MEHMET TANER
MUHARREM DO ANERĞ
MUHARREM KILIÇASLAN
MUH TT N ÖZCANİ İ
MUSA BURSALI
MUSTAFA AKYOL
MUSTAFA ALİ ÇEL KTENİ
MUSTAFA ÇOBAN
MUSTAFA KOÇAK
NAZM YE K RAZİ İ
N HAL TOKMANİ
N MET AKINİ
NUREDD N AYYILDIZİ
SABR ARSOYİ
SEÇK N KÖSEİ
SEDAT ÇET NKAYAİ
SELÇUK HONDU
SELMA ÇINAR
SELMA SEL M GÖNCERİ
SEV LAY SAVRUMİ
SUAT YURTERİ
Ş İUAYP DEM REL
TÜRK YE AFYONKARAH SARLILAR PLATFORMUİ İ
UYSAL DUMLUPINAR
ÜNAL DEM Rİ
VEYSEL KARAKUZU
YAS N AYİ
YILDIZ ÇARKG Lİ
YUSUF KARAKAYA

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

ABDULLAH ARMAĞAN
ADIN KOLLARIAEV K

MET UOĞLUAH BOZOKL
ERDEMLİAHMET
KOÇAKAYNUR

HAN ACARBATU
ERHANBURHAN

ETTİN ÇOBANBURHAN
KUMRULARBÜŞRA

L MÜMTAZ AKINCICELA
LETTİN AĞDICELA KARY
LLETTİN ORUÇCELA

ATAYCEVDET
KARAMANCEYDA
EVRENDİLEKERKAN

HONDUESRA
ATMA KÜBRA BEKLEF
ATMA TAHMAZF

KHAN OTURSUNGÖ
SEN KILIÇASLANGÜL
TEKİN AKGÜNGÜL

AKTAŞHAKAN
ÖZTUNCERHAYRİ
M BÜYÜKBENİBRAHİ
M PARİBRAHİ

KER TÜRKERİL
İREM ERDEM

AİL HAKKI NAKİLÇİOĞLUİSM
HANCIOĞLUKADİR
ET ALİ DANIŞMANMEHM
ET ÇAKMAKMEHM
ET ERKULMEHM



KURUMSAL DESTEKÇİLERİMİZ (2019-20 YILI İÇİN)20
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BAĞIŞÇI ADI SOYADI BAĞIŞÇI ŞİRKET ADI ŞİRKET LOGOSU

AFYONKARAHİSAR
VALİLİĞİ

AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ

AFYONKARAHİSAR
BELEDİYESİ

AFJET
AFJET AFYON JEOTERMAL
ELEKTRİK ÜRETİM TES.TUR.

SAN.TİC.A.Ş

AFYON
TİCARET VE SANAYİ ODASI

AFYONKARAHİSAR OSB
SANAYİCİ VE İŞADAMLARI

DERNEĞİ

AHMET KOLAYLI KOLAYLI GRUP

AHMET ÖNDÜNÇ AHMET ÖNDÜNÇ A.Ş.

ALİ BİRDANE
BİRBEYAZ DAYANIKLI

TÜKETİM MALLARI

AFYONKARAHİSAR
BELEDİYE BAŞKANLIĞI

AFYON
TİCARET VE SANAYİ ODASI

AFYONKARAHİSAR OSB
SANAYİCİ VE İŞADAMLARI

DERNEĞİ

ALİ RIZA GÜRAKAR

ATİLA - ADNAN
AYGÜN

ADNAN AYGÜN
MERMER

SÖZ TOPLU TÜKETİM MAĞAZALARI
GIDA TARIM HAYVANCILIK İNŞAAT

MADEN TAŞIMACILIK TURİZM OTOMOTİV
PETROL SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
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EŞREF AKKUŞ
AKMED SAĞLIK HİZ.SAN.

VE LTD.ŞTİ.

HÜSEYİN ŞEHİTOĞLU
DELTA MERMER

LTD.ŞT .İ

HÜSNÜ SERTESER
SERTESER MOBİLYA

TURİZM İNŞAAT MERMER SANAYİ
VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

İDRİS ADİN
KADAİFÇİOĞLU

RESTORANT

KADİR AŞGÜMÜŞT
GÜMÜŞTAŞLAR

İÇ DIŞ TİCARET A.Ş.

KADİR SAYIN SAYIN A.Ş

KAMİL AY AY Y M.M.LTD.ŞTI.EMİNLİ

KAMİL AYVALI FEHMİOĞLU MOBİLYA

HAKKI-MERT ORUÇ ORUÇOĞLU
TARIM-TURİZM A.Ş.

BÜLENT HELVACIOĞLU İSTANBUL ECZANESİ

AYDIN KETENCİ AYDIN BORU END. A .Ş.
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MEHMET KI MERDİVENCİSIT
MERDİVENCİ MERMER

V SAN. TİC. LTD.ŞTİE İNŞ.

METİN İOĞLUİPLİKÇ
İPEK TUĞLA ANONİM

ŞİRKETİ

NAZİK AKTAN SAKİ AKTA ZANESİN EC

NAFİ GÜRAL NG OTEL

NEBAHATTİN DEMİREL
DEMİRELLER

OTOMOTİV SAN.VE TİC. A.Ş.

NE ET AYYILDIZCM TİN
AYYILDIZ

MAD RMER İNŞ.EN ME
VE N.TİC.LİNŞ.MALZ.SA TD.ŞTİ.

NU TİN RAMANRET KA
MARTOLIA

MERMER MADEN İNŞAAT
TDSAN.TİC.L .ŞTİ.

ÖZCAN HALAÇ
GRAM ALTIN

PAZARLAMA .A.Ş.

MEHMET GENÇLER PENTO EĞITIM HIZ.VE İNŞ.AŞ

MEHMET KUMARTAŞLI
KUMARTAŞLI GIDA VE NAK.TİC.

VE SAN.LTD.ŞTİ

MAHMUT DEMİREL

AFYON

MAHMUT DEMİREL

MANİSA

DEMOTO AFYON

DEMOTO MANİSA
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MEHMET AYGÜN MERMER
İNŞAAT NAKLİYE TARIMSAL

HAYVANCİLİK SANAYİ
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ÇAĞDAŞ

GERİ DÖNÜŞÜM
TAHİR VURGUN

TAM PATAER AL DOS MOTORS

ŞUAYİP AYGÜN

TANE İR NŞ.END.SAN. TANE İR NŞ.END.SAN.LTD.ŞTİ

TURHAN ÇOBAN ÇOBANOĞLU ECZ TİKANE OP

YAVUZ K ABANOCAŞ
AFYON ET ENTE A TARIMGRE GID
HAYV.SAN.TİC.A.Ş.

GÜVEN DEMİR YAPI

MALZEMELERİ
YUSUF BALIK

İKBAL AKARYAKIT VE
DİNLENME TESİSLERİ

A.Ş
SALİM PANCAR

GRANİT TAŞ .AŞSUAT SARISOY

REMZİ ÖZCAN
KARAMEHMET MERMER

SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

AUDİO ELEKTRONİK

A.Ş.
REŞAT NURİ TÜRKELİ

KARDE LER SUCUKŞSAL H KOÇKANİ
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2019 - 2020 FİNANSAL GÖSTERGELER

F İRAİZ   GEL LERİ 110.728 TL

KİRA ERİGELİRL 168.147 TL
İKT İŞL. GELİRİ 212.558 TL

BAĞIŞLAR 907.570 TL

DİĞE LERR GELİR 4.510 TL

GELİRLER TOPLAMI 1.403.513 TL

FAZİ
GELİRLERİ

8% KİRA
GELİRLERİ

12%

İKT İŞL.
GELİRİ

15%

BAĞIŞLAR
65%

DİĞER
GELİRLER

0%

2019-2020 TABLOSUGELİR

FAZİ GELİRLERİ

KİRA GELİRLERİ

İKT İŞL. GELİRİ

BA IĞ ŞLAR

DİĞER GELİRLER
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BURS GİDERLERİ 938.575 TL
PERSONEL GİDERLERİ 88.131 TL
Dİ GİDERLERĞER 84.426 TL
İKT ASFİYE.İŞL. T ZARARI 118.505 TL
GİDE OPLAMURLER T 1.229.638 TL

SAFİ NET GELİR FAZLASI 173.875 TL

BURS
GİDERLERİ

76%

PERSONEL
GİDERLERİ

7%

DİĞER
GİDERLER

7%

İKT.İŞL.TAS
FİYE

ZARARI
10%

2019 - 2020 GİDER TABLOSU

BURS GİDERLERİ

PE SOR NEL
GİDERLERİ

DİĞER GİDERLER

İKT.İŞL.TASFİYE
ZARARI



BURSİYER SAYIMIZ
HIZLA ARTIYOR
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YILLAR BURSİYER SAYISIA GÖRE
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AİLE YANINDA

KİRADA

ÖZEL YURTTA

DEVLET YURDUNDA

1 KARDEŞ

2 KARDEŞ

3 KARDEŞ

4 KARDEŞ VE DAHA FAZLASI

ÇALIŞIYOR

ÇALIŞMIYOR

ÇALIŞIYOR

ÇALIŞMIYOR

ALT KRİTER

ÖĞRENCİNİN DIŞINDA
OKUYAN KARDEŞ SAYISI

ANA KRİTER

ÖĞRENCİNİN
İKAMET DURUMU

BABANIN
ÇALIŞMA DURUMU

ANNENİN
ÇALIŞMA DURUMU

AFYON EĞİTİM VAKFI BURS PLANLAMA KRİTERİ

PUAN

0

5

5

10

1

3

5

7

0

10

0

10



AİLENİN GELİR
DURUMU

AİLE BİRLİKTELİĞİ

AİLENİN BARINMA
DURUMU

BAŞARI DURUMU
(YENİ KAYIT)

ASGARİ ÜCRET VE DAHA AZ

ASGARİ ÜCRETİN 1,5 KATINA KADAR

ASGARİ ÜCRETİN 2 KATINA KADAR

ASGARİ ÜCRETİN 2 KATINDAN FAZLA

ANNE BABA BİRLİKTE

BOŞANMIŞ

BİRİ VEFAT ETMİŞ

AİLEYE AİT EV

LOJMAN

KİRA

PUAN TÜRÜNE GÖRE İLK 1.000

PUAN TÜRÜNE GÖRE İLK 1.000-10.000

PUAN TÜRÜNE GÖRE İLK 10.000-20.000

15

10

5

0

0

5

10

0

5

10

25

20

10
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AFYON EĞİTİM BURSİYER BELİRLEME SİSTEMİVAKFI

EV BURS AYLIKLARI
TÜM BURSİYERLERİMİZE DOKUZ AY BOYUNCA 200 - 250 TL BURS

VERİLMEKTEDİR.

BAŞARI DURUMU
(ARA SINIF)
4'LÜ SİSTEM

3, ERİ5 VE ÜZ

3 - 3,5

2,5 - 3

2 – 2,5

ENGEL İK DURUMLİL U
KENDİSİ

BABA/ANNE

ŞEHİT

GAZİ

20

15

10

5

20

20

100

80

ŞEHİT/GAZİ
(BABA/ANNE)
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AEV KAYNAKLARI
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2019 – 2020 YILI ÖNEMLİ FAALİYETLERİ
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CUMHURİYET HALK PARTİSİ AFYONKARAHİSAR MİLLETVEKİLİ BURCU KÖKSAL
VAKFIMIZI ZİYARET ETTİ

İYİ PARTİ AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKAN ADAYI MAHMUT KOÇAK VE HEYETİ
AFYON EĞİTİM VAKFI'NI ZİYARET ETTİ
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AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ KENT KONSEYİ KADINLAR MECLİSİ ZİYARETİ (03 EKIM 2019)
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AFYONKARAHİSAR TİCARET VE SANAYİ ODASI, VE TÜRK PROJE YÖNETİM MESLEK ENSTİTÜSÜ
İŞBIRLİĞİNDE KİŞİSEL VERİLERİN KORUNMASI KANUNU HAKKINDA SEMİNER DÜZENLENDİK

(27 KASIM 2019)
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ATSO EV SAHİPLİĞİNDE YAPILAN STK TOPLANTISI'NA KATILINDI (27 KASIM 2019)
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Büyüyen ve Gelişen Afyonkarahisar Ödül Törenine katılmak üzere ilimize gelen Türkiye Odalar ve
Borsalar Birliği Yönetim Kurulu Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, vakfimizi da ziyaret etti.

TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BIRLIĞI YÖNETİM KURULU BAŞKANI M. RIFAT HİSARCIKLIOĞLU
VAKFIMIZI ZİYARET ETTİ (21 ŞUBAT 2020)
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AFYON EĞİTİM VAKFI ADINA YAPILAN ZİYARETLER
(01.10.2019-01.10.2020)

ZİYARET ETTİKLERİMİZ

İdris ADİN'i Ziyaret
Akrones Otel Genel Müdürü Ünal Özgen'i Ziyaret
Korel Otel Genel Müdürü Ümit Uysal'ı Ziyaret
İkmal Komutanlığı Erkan Başkanı Ali İhsan İmre'yi Ziyaret
Nebahattin ve Orçun Demirel'i Ziyaret
Aslıhan Demirel'i Ziyaret
İkmal ve Garnizon Komutanı Tuggeneral Osman Alp'i Ziyaret
Necmettin Ayyıldız'ı Ziyaret
ATSO Meclis Başkanı Dr. Mehmet Sıtkı Merdivenci'yi Ziyaret
Afyonkarahisar Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odasını Ziyaret
Özgül Termal Tatil Köyü Genel Müdürü Süleyman Çınaroğlu'nu Ziyaret
Ahmet Kolaylı ve Cevat Kolaylı'yı Ziyaret
Metin İplikçioğlu'nu Ziyaret
Yavuz Kocaşaban'ı Ziyaret
Necmettin Ayyıldız'ı Ziyaret
Mahmut Demirel'i Ziyaret
Afyonkarahisar Belediyesi Özel Kalem Müdürü Mehmet Savaş'ı Ziyaret
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Mehmet Zeybek'i Ziyaret
Afyonkarahisar Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürü ihsan Akar'ı Ziyaret
Mehmet Gülyurt'u Ziyaret
Kadir Sayın'ı Ziyaret
AfyonkarahisarValiliği Özel Kalem Müdürü Sezayi Palay'ı Ziyaret
Afyonkarahisar Valisi Mustafa Tutulmaz'ı Ziyaret
Ali Rıza Gürakar ve Mehmet Siper'i Ziyaret
Hüseyin Şehitoğlu'nu Ziyaret
Tahir Vurgun'u Ziyaret
Nebahattin Demirel'i Ziyaret
Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Çelenk'i Ziyaret
Mustafa Gül'ü Ziyaret
Mehmet Hakan Kocaşaban'ı Ziyaret

03-10-2019
03-10-2019
03-10-2019
14-10-2019
17-10-2019
23-10-2019
24-10-2019
13-11-2019
25-12-2019
17-01-2020
21-02-2020
26-02-2020
26-02-2020
26-02-2020
27-02-2020
03-03-2020
04-03-2020
04-03-2020
06-03-2020
06-03-2020
06-03-2020
09-03-2020
09-03-2020
11-03-2020
11-03-2020
11-03-2020
11-03-2020
12-03-2020
12-03-2020
18-03-2020
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ZİYARET ETTİKLERİMİZ

Turhan Çoban'ı Ziyaret

Mustafa Uslu'yu Ziyaret

Kadir Gümüştaş'ı Ziyaret

AFJET Genel Müdürü Yusuf Ulutürk'ü Ziyaret

İdris Adin'i Ziyaret

Nurettin Karaman'ı Ziyaret

Mehmet Kumartaşlı'yı Ziyaret

Şuayip - Barış Aygün'ü Ziyaret

İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürü Ahmet Gök'ü Ziyaret

Yusuf Balık'ı Ziyaret

İbrahim Somer'i Ziyaret

Ahmet Hikmet Dönerkaya'yı Ziyaret

Mert Oruç'u Ziyaret

Ahmet Öndüç'ü Ziyaret

Kamil Ayvalı'yı Ziyaret

Vakıfbank Şube Müdürü Ömer Özgün'ü Ziyaret

Önder Artuk'u Ziyaret

Doç. Dr. Ahmet Karamanı Ziyaret

Ceyda Hancıoğlu Karamanı Ziyaret

Gün FM Radyosunu Ziyaret

Odak Gazetesini Ziyaret

A. Salim Pancar'ı Ziyaret

NG AFYON Genel Müdürü Mustafa Acar'ı Ziyaret

Şuayp Demirel'i Ziyaret

Atila-Adnan Aygün Ziyaret

Remzi Özcan'ı Ziyaret

18-03-2020

05-05-2020

13-05-2020

27-05-2020

27-05-2020

28-05-2020

02-06-2020

02-06-2020

08-06-2020

08-06-2020

09-06-2020

09-06-2020

16-06-2020

17-06-2020

17-06-2020

30-06-2020

30-06-2020

07-07-2020

17-07-2020

02-08-2020

19-08-2020

20-08-2020

10-09-2020

24-09-2020

24-09-2020

24-09-2020
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AFYON EĞİTİM VAKFI'NA YAPILAN ZİYARETLER
(30.07.2018-31.05.2019)

ZİYARETÇİLERİMİZ

Neşe Çelik ve Seda Uğurlutiryaki'nin Ziyaretleri

Afyonkarahisar İkmal ve Garnizon Komutanı Tuğgeneral Osman Alp'in

Polis Meslek Eğitim Merkezi Müdürü Mehmet Kunt'un Ziyareti

Aslıhan Demirel'in Ziyareti

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürü Ali Temiz'in Ziyareti

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet Arasın Ziyareti

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Afyonkarahisar Bölge Müdürü
Ş. Münire Burcunun Ziyareti

02-01-2019

26-12-2019

27-12-2019

14-05-2020

27-08-2020

15-09-2020

16-09-2020

Ziyareti

AFYON EĞİTİM VAKFI İLE İLGİLİ KÖŞE YAZILARI

30 OCAK 2020
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31 OCAK 2020
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31 OCAK 2020
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BASINDA AEV GEÇMİŞTEN HABERLER
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